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Tilskudd Arctic Pride 2023 
 
Kommunedirektørens innstilling til vedtak: 

Søknad om tilskudd til Tromsø Arctic Pride 2023 imøtekommes med 100 0000 kr. Beløpet 
dekkes over midler avsatt til formålet i Handlingsplan for kjønns- og seksualitetsformål. 

 
Stig Tore Johnsen Kari Henriksen 
Kommunedirektør Direktør for oppvekst, utdanning og kultur 
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Hva saken gjelder 

Arctic Pride har søkt om tilskudd til festivalen som arrangeres 13. – 19. nov. 2023.  
Søknaden behandles ut fra prioriterte formål i Handlingsplan for kjønns- og  
seksualitetsmangfold. 
 
Saksutredning 

Arctic Pride har søkt om 300 000 kr til årets utgave av festivalen. Festivalprogrammet omfatter 
kulturinnslag, seminarer og debatter, samt den store gateparaden. 
 
Om innholdet i 2023-utgaven skriver de: 
 
Under Arctic Pride 2022 hadde vi til sammen 92 programposter, hvorav 62 var unike. Det var 
ulike arrangementer, med ulike tema og bredde. Enkelte arrangementer trekker store 
folkemengder, mens andre arrangementer appellerer til et langt mindre publikum. Dette vil også 
være situasjonen for 2023 med tema interseksjonalitet. 
 
Gjennom årets festival ønsker vi å knytte sammen mennesker med et lokalt norsk/samisk 
ståsted, et regionalt Nord-Kalott-perspektiv, et nasjonalt perspektiv og et internasjonalt 
perspektiv. Selv om LHBTQ-personer i disse områdene har veldig ulike utfordringer, kan 
festivalen skape et fellesskap. Da tenker vi særlig med søkelys på situasjonen for skeive i 
øvrige sirkumpolare områder (Grønland, Canada, Alaska, Russland), og ønsker å invitere 
skeive representanter fra disse områdene til vår region for å skape en større forståelse for 
ulikhetene i de enkelte lands rettighetsutvikling og nasjonal politikk. 
 
Foreløpig arbeidsliste for arrangementer: 
 

• Hvordan sikrer EU grunnleggende rettigheter for personer som bryter med normer for 
kjønn og seksualitet. Spesielt er det interessant å se på utviklingen i Øst-Europa. 

• Hvordan skjer dagens rettighetskamp og endring, nylige endringer i lovgivningen i Asia 
har gitt store folkegrupper nye rettigheter. 

• Forholdet mellom urfolk og majoritetsbefolkningen i et skeivt perspektiv 
• Hvordan er vi som samfunn rustet til å ta imot flyktninger eller migranter som bryter med 

normer for kjønn og seksualitet. 
• Hvordan sikrer vi som samfunn at alle grupper er med på den samme reisen i 

rettighetsutvikling. 
• Samarbeidsprosjekt med Sapmi Pride gjennom tilskudd fra Sametinget. 
• Internasjonalt Seminar i samarbeid med Amnesty Nord-Norge. 

 
Samarbeidspartnere: UiT – Norges Arktiske Universitet, Senter for urfolkstudier (Sesam), 
Sametinget, Barentssekretariatet, Amnesty, Garmeres, Skeiv Verden, Somaliere i Tromsø, 
Salam, Barents Pride. 
 
Søknadsbeløpet fra festivalen har økt kraftig de siste to årene. Dette begrunnes blant annet 
med en økende helårlig satsing på møteplasser for skeive, kompetanseheving og 
holdningsarbeid. Med årets tematikk og program er det dessuten ekstra behov for å kunne yte 
reisestøtte til internasjonale gjester. Størrelsen på midlene vi har til rådighet for kulturformål, 
innen handlingsplanenens økonomiske ramme, er imidlertid uendret. 
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Konklusjon 

Det tilrådes å bevilge 100 000 kr til Arctic Pride 2023. Beløpet er basert på omfanget av 
festivalen og prioriterte tiltak i handlingsplan for kjønns- og seksualitetsmangfold. 
 
Vedtakskompetanse 

Kultur-, idretts- og friluftsutvalget. Formannskapet behandler saken fordi det ikke er utvalgsmøte 
i september, i tråd med delegasjonsreglementet og kommuneloven § 11-8 om hastesaker. 

 

Vedlegg 

 
         

 


